
VITA HUSET 
Ett nyhetsbrev för boende på fastigheten 
Färgaren 6 i Hässleholm 
 
Utgåva 2026-03-06 | Sida 1 (2) 

 

 
 
Kontakta din lokala hyresgästförening 
 
Har du idéer om vad som kunde bli bättre på 
fastigheten eller förslag på roliga aktiviteter så kan 
du maila oss på: socialt@skanejuristen.se. 
 
Du kan också gå in på www.skanejuristen.se/socialt 
för att kolla vårt senaste program och 
åtgärdsförslag. 
 
Christopher Silverberg 
Ordf. LH Första Avenyn 

Lokala hyresgästföreningen Första Avenyn  
LH nr 901 011  Hässleholm 
 

Samverkansmöte 

 

Den lokala hyresgästföreningen Första Avenyn 
(fastigheten Färgaren 6 i Hässleholm) samlar sig 
för ett samverkansmöte med fastighetsägaren 
om vilket underhåll och vilka förbättringar som 
vi vill prioritera samt hur vi bäst kan hjälpa till 
att hålla fastigheten i stånd. Vi har därför tagit 
fram ett åtgärdsprogram. Vi kommer också att 
tala om behovet av en kvarterslokal som de 
boende kan få disponera när de vill ha kalas 
och som hyresgästföreningen kan anordna jul-
fester och olika aktiviteter för de boende i. Vi 
planerar också ett flertal sociala aktiviteter som 
sommarfester och grillkvällar. Vad kan DU 
tänka dig att hjälpa till med? 

Dina synpunkter är värdefulla  
Vi vill dock att så många boende som möjligt 
bidrar med sina tankar och idéer kring 
fastigheten och boendet. Vi vill därför passa på 
att fråga DIG vad DU önskar? Dina synpunkter 
är värdefulla för oss, både vad gäller underhåll 
och aktiviteter. Notera att vi tar bara upp frågor 
som är av allmänt intresse för de boende och 
om just din vattenkran behöver fixas är det 
istället en normal felanmälan du skall göra. 

Kontakta oss gärna genom vår ordförande 
Christopher Silverberg på e-post 

socialt@skanejuristen.se. Du kan också gå in på 
www.skanejuristen.se/socialt 
för att hålla dig uppdaterad med våra senaste 
aktiviteter och för att se vår åtgärdsplan som 
du kan ladda ner. 

Felanmäl! 
Vi vill också passa på att påminna om att det är 
viktigt för vår gemensamma trygghet att du 
felanmäler direkt om du märker att porten står 
olåst eller inte går igen ordentligt när du 
stänger den. Det finns problem med uteliggare 
som tar sig in i centralt belägna fastigheter och 
bosätter sig på vindar och källare som uträttar 
sina behov där. Den typen av problem vill vi inte 
ha tillbaka till fastigheten. Om du träffar på en 
uteliggare är det också viktigt, för både 
vederbörande och oss, att direkt kontakta 
polisen så att dessa kan hjälpa den hemlöse att 
få rätt insatser från de sociala myndigheterna. 

Sopsortering 

 

Sopsorteringen fungerar inte tillfredställande. 
Att soprummet är mycket smutsigt och 
förorenat av maskar med mera, att det finns för 
få tunnor, samt att det saknas tunnor för 
batterier och el-avfall är något som vi tänkte ta 
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upp med hyresvärden. Själva sopsorteringen 
svarar dock vi hyresgäster själva för och det är 
märkligt att vissa personer slänger plast bland 
de organiska soporna. Detta måste få ett slut 
så att inte kostnaderna för sophanteringen 
rusar iväg. 

Huset i historien 
Historiska bilder på fastigheten. Ett stort tack till 
Rolf Nilsson på Västra Göinge 
hembygdsförening. Hembygdsföreningen säljer 

på museet en bok med ett flertal trevliga bilder 
på gamla Hässleholm. Väl värt en titt. Besök 
gärna museet! 

Tack för visat intressen och vi i styrelsen hoppas 
alla att vi får se dig på vår nästa aktivitet. 

STYRELSEN 
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